
三菱ふそう TKG-FK61F クレーン付 トラックランド栃木

300
(税込330万円)

T14989
三菱ふそう

中型

平成25年08月

FK61F-580***

7,990Kg

6M60

220

軽油

抹消

ファイター

クレーン付

TKG-FK61F

2,500Kg

458,000Km

6速MT

7.54L

2人

10,910円

パブコ L508cm x W216cm x H39cm

外寸㎝：L799×Ｗ229×Ｈ300  ・アルミブロック ・3方開 ・積載2.5t ・タダノ4段ブーム  ・フ

ックイン、ラジコン ・ベッド、ETC2.0、バックアイカメラ  【上物】 床：木 内フック：6  【ク

レーン】 メーカー：タダノ 最大吊り上げ荷重：2.93t 4段ブーム、ラジコン  中古トラックのこ

とならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースに

ついては、担当までご相談ください。


